

Ansökan om renovering av lägenhet

Namn på samtliga medlemmar i bostadsrätten			
Namn-1			
Namn-2			
Namn-3			
Telefon kontaktperson			
Email kontaktperson			
Lägenhetsnr:		Adress:	
Renoveringen avser:	Badrum <input type="checkbox"/>	Kök <input type="checkbox"/>	Annat <input type="checkbox"/>
Planerat datum:	Start:	Avslut:	
Planerade aktiviteter:			
Beskriv kortfattat vad som skall göras:			
<p>För att du ska få lov att göra väsentliga ändringar i din lägenhet, måste du anmäla detta till bostadsrättsföreningens styrelse, som ska godkänna ändringarna. Föreningen kräver att EL ska utföras av behörig elektriker. För VVS-arbeten gäller VVS Branschregler "Säker vatteninstallation". Vid renovering av våtrum ska arbetet utföras av behöriga hantverkare i enlighet med Byggkeramikrådets branschregler för våtrum (BBV), samt råd och anvisningar för vattenskadesäkert byggande enligt Golvbranschens våtrumskontroll (GVK).</p> <p>Kopia på entreprenörernas certifikat bifogas ansöknigen.</p> <hr/> <p>Ansökan om renovering ska inkomma till styrelsen senast en månad innan arbetet påbörjas, så att styrelsen har tillräckligt med tid att behandla din ansökan.</p> <hr/> <p>Renoveringsarbetet får ej påbörjas utan styrelsens medgivande.</p>			

Ansökan om renovering av lägenhet

Total entreprenör:		Org.nr:	
Underentreprenör - VVS		Org.nr:	
Underentreprenör - EL		Org.nr:	
Jag/vi intygar härmed att:			
<ul style="list-style-type: none"> ▪ arbetet kommer utföras av person(er) med lämplig auktorisering / behörighet för det arbete som skall utföras ▪ arbetet kommer utföras inom ramen för de tider på dygnet som anges i föreningens trivselregler ▪ vid badrumsrenovering kommer badrummet torkas ut ordentligt och golvbrunnen bytas ut ▪ vid installation av köksfläkt installeras endast kolfilterfläkt ▪ jag/vi ansvarar helt och hållet för att de som utför jobbet kommer att iaktta god hantverkssed, följa föreningens stadgar och regler och till exempel inte skräpa ner eller på annat sätt störa de boende ▪ jag/vi meddelar styrelsen när arbetet är avslutat för att styrelsen därmed ska kunna initiera en eventuell besiktning av arbetet som jag/vi lämnar tillträde till ▪ jag/vi meddelar styrelsen om någon av den lämnade informationen ovan, exempelvis tidsperioden för renovering kommer att ändras 			
Medlemmarnas underskrifter		Namnförtydliganden:	
Namnteckning 1			
Namnteckning 2			
Namnteckning 3			
Styrelsens godkännande lämnas härmed: Datum:		Namnförtydliganden:	
Namnteckning 1			
Namnteckning 2			

**Skriv ut och lämna in blanketten till någon i styrelsen
för Brf Råsundakullen**